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DOCUMENTOS DERIVADOS
Desde: 19/03/2024 Hasta: 19/03/2024

Fecha: 19/03/2024
Hora: 11:39:13

Registro

fecha

Unidad

Estado Final

Asunto Primer Proveido

Usuario

Acciones

Oficina destino: AREA DE ADQUISICIONES - SEDE CENTRAL

03102952
03103481
03103488
03103653
03103683
03103696
03103714
03103716
03103812
03104169
03104184
03104235

18/03/2024
18/03/2024
18/03/2024
18/03/2024
18/03/2024
18/03/2024
18/03/2024
18/03/2024
18/03/2024
18/03/2024
18/03/2024
19/03/2024

PERSONA NATURAL

OFICINA DE ABASTECIMIENTO -
OFICINA DE ABASTECIMIENTO -
OFICINA DE ABASTECIMIENTO -
OFICINA DE ABASTECIMIENTO -
OFICINA DE ABASTECIMIENTO -
OFICINA DE ABASTECIMIENTO -
OFICINA DE ABASTECIMIENTO -
EMPRESA

SOLICITO PAGO ARRIENDOS FEBRERO 2024 PARA SU TRAMITE SEGUN CORR CCCORA
APROBACION DE LA CONTRATACION A TRAVES DE L PARA SU TRAMITE SEGUN CORR CCCORA
APROBACION DE LA CONTRATACION A TRAVES DE L PARA SU TRAMITE SEGUN CORR CCCORA
APROBACION DE LA CONTRATACION A TRAVES DE PARA SU TRAMITE SEGUN CORR CCCORA
APROBACION DE LA CONTRATACION A TRAVES DE PARA SU TRAMITE SEGUN CORR CCCORA
APROBACION DE LA CONTRATACION A TRAVES DE PARA SU TRAMITE SEGUN CORR CCCORA
APROBACION DE LA CONTRATACION A TRAVES DE L PARA SU TRAMITE SEGUN CORR CCCORA
APROBACION DE LA CONTRATACION A TRAVES DE L PARA SU TRAMITE SEGUN CORR CCCORA
CARTA DE PRESENTACION PARA SU TRAMITE SEGUN CORR CCCORA

OFICINA REGIONAL DE SUPERVI REMITO TERMINOS DE REFERENCIA REFORMULADO PARA SU TRAMITE SEGUN CORR CCCORA
OFICINA REGIONAL DE SUPERVI COMUNICO DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL PARA LPARA SU TRAMITE SEGUN CORR CCCORA

OFICINA DE TESORERIA - SEDE

SOLICITO PAGO POR SERVICIO DE ALQUILER DE INMPARA SU TRAMITE SEGUN CORR CCCORA

PARA SU TRAMITE SEGUN CORRESPONDA
PARA SU TRAMITE SEGUN CORRESPONDA
PARA SU TRAMITE SEGUN CORRESPONDA
PARA SU TRAMITE SEGUN CORRESPONDA
PARA SU TRAMITE SEGUN CORRESPONDA
PARA SU TRAMITE SEGUN CORRESPONDA
PARA SU TRAMITE SEGUN CORRESPONDA
PARA SU TRAMITE SEGUN CORRESPONDA
PARA SU TRAMITE SEGUN CORRESPONDA
PARA SU TRAMITE SEGUN CORRESPONDA
PARA SU TRAMITE SEGUN CORRESPONDA
PARA SU TRAMITE SEGUN CORRESPONDA

Total : 12
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